
Успен ауданыньщ 
«Дмитриев бастауыш 
6iniM беру мектебЬ>
Коммуналдьщ мемлекетпк мекемес! 
Дмитриев с., 141005, Отан к-ci, 1 уй 
телефон: (71834) 403-16, 
факс: (71834) 403-16

Коммунальное государственное 
учреждение
«Дмитриевская начальная 
общеобразовательная школа» 
Успенского района
ул. Отан, д. 1, с. Дмитриевка, 
141005
телефон: (71834)403-16, 
факс: (71834) 403-16

БУЙРЫЦ ПРИКАЗ

№ 32/5-П
2022 жылгы 30 тамыз 30 августа 2022 года

«Об организации работы бракеражной комиссии 
в 2022-2023 учебном году»

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования 
качественного ассортимента продуктов питания в школе
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе: 
Председатель: Сафонов С.В. - заведующий школой,

Члены комиссии:
Кайстра Г.М. - рук МО школы
Литвин Ю.Г. - профком школы
Овчар О.А. - и.о.ЗДВР школы
Калина К. - медсестра м-ц

2. Ежедневно заносить в журнал результаты органолептической оценки 
пищи. Ответственная - Калина К.

3. Контроль за исполнением оставляю за собой. 
.Ы о ₽ ТД

Заведующий школой С.В. Сафонов

Ознакомлены:
Кайстра Г.М.
Литвин Ю.Г.
Овчар О.А.
Калина К


